
ΛΑΟΤ΢Α 2016 
ΛΑΟΤ΢Α 

26 - 27 Καπ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΗΑ 9 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 29

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:45.71

166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

2 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:53.63

170419 ΞΖΙΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

169614 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ

3 252 Ο.Θ.Α. ΘΑΒΑΙΑ΢ 03:10.38

165939 ΙΑΕΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ

166044 ΗΥΠΖΦΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ

166043 ΘΑΙΦΑΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΝΘΑΘ

169764 ΝΟΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ

4 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 03:58.50

171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170310 ΚΞΔΟΔΓΖΚΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170299 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΑΘΤΡΟ΢: ΙΑΘΟ΢ ΑΙΙΑΓΖ (΢ΘΤΣΑΙ.)

200 Π.Α.Ο.Θ.

169889 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΗΑ 10 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 30

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:27.67

164133 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

164134 ΚΔΛΕΗΙΡΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

165786 ΡΑΠΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:32.44

162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166350 ΙΔΝΛΡΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

3 466 ΛΖΡΔΑ΢ ΘΔΡΘΤΡΑ΢ 02:36.46

167624 ΕΗΑΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

167621 ΠΗΚΝΛΗ ΑΙΚΞΗ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

167623 ΘΝ΢ΙΝ΢ΟΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

163589 ΡΔΟΗΘΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

4 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)02:37.76

163391 ΞΟΥΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

5 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 02:42.19

167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166817 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ



166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

6 927 'ΑΘΙΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ Α΢ΣΔΡΗΑ' 02:47.53

168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

7 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:51.08

166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

8 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 03:04.66

165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΘΤΡΖ ΔΘΘΗΛΖ΢Ζ

200 Π.Α.Ο.Θ.

165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ

166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ

166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΗΑ 11 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 31

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:28.93

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΗΑ 12 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 32

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:12.11

158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

2 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:14.89

158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:18.15

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

168357 ΦΙΥΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 9 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 33

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:50.50

169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

169873 ΣΑΡΕΖΕΥΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢03:04.65

171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.



3 200 Π.Α.Ο.Θ. 03:09.86

170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ

169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

4 927 'ΑΘΙΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ Α΢ΣΔΡΗΑ' 03:11.49

168589 ΚΑΓΘΥΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

5 671 Α.΢. ΟΙΤΚΠΗΑΓΑ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 03:16.77

170911 ΠΑΟΑΡΠΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ ΑΟΓ΢ΟΥ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

170915 ΘΑΡΠΝ΢ ΖΙΗΑΛΛΑ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

169328 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

168482 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

6 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 03:26.00

170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170314 ΚΑΙΑΚΗΓΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 10 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 34

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:26.97

162091 ΞΑΟΥΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

164127 ΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

2 200 Π.Α.Ο.Θ. 02:27.33

166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ

3 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 02:27.62

166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166521 ΕΑΚΞΟΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

4 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:29.42

166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

5 927 'ΑΘΙΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ Α΢ΣΔΡΗΑ' 02:32.59

168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

6 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:36.62

162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

7 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:46.01

166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166030 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

8 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)02:48.25

162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ



159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

9 671 Α.΢. ΟΙΤΚΠΗΑΓΑ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:52.23

162782 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ ΘΔΝΓΥΟΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

163598 ΣΑΙΔΞΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

162783 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

164314 ΓΘΝΓΘΑΘΖ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ ΛΗΘΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ.

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 11 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 35

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:19.13

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ

162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:22.25

160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

3 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:24.01

158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:28.34

158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

5 250 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΘΑΒΑΙΑ΢ 02:31.46

165488 ΘΔΝΙΝΓΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ

160866 ΓΗΑΛΘΝ΢ΙΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ

160867 ΓΗΞΙΑΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ Ι΢ΓΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ

158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ

6 927 'ΑΘΙΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ Α΢ΣΔΡΗΑ' 02:33.16

162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

7 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 02:33.89

166516 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΛΡΑΟΗΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

8 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:56.55

162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 12 ΔΣΩΛ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 36

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:10.17

158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

2 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:10.69

160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ

159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ



3 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:15.60

156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

4 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:15.77

162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 02:30.68

162861 ΙΗΡΠΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

164721 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

163369 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

162862 ΘΝ΢ΟΑ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 9 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 27

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢03:16.09

165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

ΑΘΤΡΟ΢: ΙΑΘΟ΢ ΑΙΙΑΓΖ (΢ΘΤΣΑΙ.)

201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢

169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ

169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΥΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

169617 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ

ΑΘΤΡΟ΢: ΙΑΘΟ΢ ΘΗΛΖ΢Ζ

639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢

170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170302 ΑΡΡΗΘΖ ΒΔΛΔΡΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 10 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 28

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:45.40

162091 ΞΑΟΥΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

164127 ΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

2 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:48.25

166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

3 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢03:01.42

165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

4 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 03:06.69

166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166030 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)03:16.21

159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ



162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 11 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 29

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:35.98

162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

2 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:39.11

158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢02:40.64

160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

4 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:42.35

158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ

5 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 03:35.74

170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΘΟΡΗΣ΢ΗΑ 12 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 30

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:28.53

160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

2 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:29.39

159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:29.68

156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

159309 ΙΗΝΟΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

4 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:41.30

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΑΓΟΡΗΑ 9 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 31

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 04:00.94

171409 ΡΟΑΤΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

169570 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

2 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 04:30.61

170303 ΡΠΑΞΟΝ΢ΛΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ



171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170299 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΑΘΤΡΖ ΔΘΘΗΛΖ΢Ζ

761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢

166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΑΓΟΡΗΑ 10 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 32

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:44.82

164133 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

164124 ΘΑΕΑΘΖΠ ΙΔΝΛΡΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

165786 ΡΑΠΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

2 948 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:55.05

166711 ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

162868 ΠΗΑΟΑΒΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

172642 ΠΚΞΝΛΗΑΠ ΠΝΦΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ

3 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.)03:00.50

163391 ΞΟΥΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

4 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢03:08.41

162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

166350 ΙΔΝΛΡΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

5 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 03:30.54

171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΘΤΡΖ ΔΘΘΗΛΖ΢Ζ

466 ΛΖΡΔΑ΢ ΘΔΡΘΤΡΑ΢

167623 ΘΝ΢ΙΝ΢ΟΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

167621 ΠΗΚΝΛΗ ΑΙΚΞΗ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

167624 ΕΗΑΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

163589 ΡΔΟΗΘΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΑΓΟΡΗΑ 11 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 33

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΖ΢ ΘΔ΢΢/ΛΗΘΖ΢ 02:49.88

164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΑΓΟΡΗΑ 12 ΔΣΩΛ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢ 34

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία Δπίδοζη

1 249 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΓΡΑΚΑ΢ 02:20.97

158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ

2 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:30.29

158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ



158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 639 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΚΑΘΔΓΟΛΗΘΟ΢ 02:36.55

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

168357 ΦΙΥΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:42.15

160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ
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